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Ciąg dalszy głośnej w Wielkiej Brytanii sprawy 2 Sisters Food
Group (2SFG). Po wykryciu licznych nieprawidłowości i naruszeń
BHP jeden z największych dostawców drobiu w Wielkiej Brytanii
przestał dostarczać swoje produkty do największych brytyjskich
sklepów, ale teraz jego wyroby znowu mają trafić na półki
Lidla, Aldi i Tesco.

Sprawa  wyszła  na  jaw  po  reporterskich  dochodzeniach
zorganizowanych przez „The Guardian” i telewizję ITV. Wykryto
między innymi, że pracownicy 2SFG fałszowali daty przydatności
danego  produktu  do  spożycia  i  mieszali  starsze  mięso  ze
świeżym. Dochodziło również do przypadków, gdy przeterminowane
mięso zwrócone przez dany sklep po prostu przepakowywano i
sprzedawano znowu zapewniają, że jest całkowicie świeże.

Co  więcej  –  pracownicy  zajmujący  się  w  firmie  kwestiami
higieny  w  rozmowie  żurnalistami  zapewniali,  że  byli
zastraszani przez swoich menadżerów i przełożonych. Miano im
grozić  zwolnieniami,  jeśli  trzymaliby  się  obowiązujących
przepisów i zasad postępowania z żywnością. Tuż po tym, jak o
sprawie  zrobiło  się  głośno  w  mediach  największe  sieci  w
Wielkiej Brytanii – Aldi, Lidl i Tesco – ogłosiły, że na
półkach ich sklepów produkty 2SFG się nie pojawią.

Niebawem ruszyły również kontrole instytucji rządowych. Jednak
inspekcja przeprowadzona przez Agencja ds. Standardów Żywności
(Food Standards Agency) nie wykazała żadnych nieprawidłowości
w funkcjonowaniu zakładu. Okazało się, że wszystko jest w jak
najlepszym porządku!

Kiedy wyniki państwowej kontroli zostały podane do publicznej
wiadomości 2 Sisters Food Group zapowiedziało, że zamierza
wznowić dostawy swoich produktów do brytyjskich sklepów. W
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specjalnym  oświadczeniu  firma  informuje  o  wszczęciu
wewnętrznego  śledztwa  oraz  ścisłej  współpracy  z  FSA
zapewniając przy tym, że dołożone zostaną wszelkie starania,
aby mięso dostarczane do sklepów był jak najlepszej jakości.

Wszystko wskazuje na to, że w Lidlu, Aldi i Tesco już wkrótce
będzie można znowu kupić produkty z logo 2SFG na opakowaniu.
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